
   

 

   

 

      Bilag 2.2 

   
Projektindstillingsdokument for fondsfinansierede projekter 

Vejledning til frivillige i DN’s lokalafdelinger 
 

 
Projektindstillingsdokumentet skal udfyldes, når I som frivillige i en af DN’s lokalafdelinger ønsker at søge støtte hos fonde eller puljer til et 
lokalt projekt. Dokumentet skal bidrage til, at vi i DN’s sekretariat bedst muligt kan understøtte jer i arbejdet med at søge midler til jeres projekt 
og til at skabe overblik over de mange gode projekter i DN’s lokalafdelinger over hele landet.  
 
Alle felterne i projektindstillingsdokumentet er ikke nødvendigvis relevante for netop jeres projekt. Er der et eller flere felter, der ikke er 
relevante for jeres projekt, springer I dem bare over.  
 
Download dokumentet, udfyld det og send det tilbage til jeres organisationskonsulent        
 

 

        (Projektindstillingsdokument følger på næste side)  



   

 

   

 

Projektindstillingsdokument  Udfyldt af:  
                         Navn på lokalafdeling og organisationskonsulent: 

Projekttitel: Projektperiode: 

Baggrund 
Hvorfor er projektet vigtigt at gennemføre? Hvilken udfordring/situation skal projektet 
bidrage til at løse? 

Formål/vision 
Kort og konkret beskrivelse af, hvad projektet vil opnå. 

Målgruppe(r) 
Hvem skal projektet gøre noget for? 
Beskrivelse af projektets målgrupper. 
Er der flere end én? Er der både primære og sekundære 
målgrupper? 

Tilladelser 
Skal der indhentes særlige tilladelser i 
forbindelse med udførelse af projektet? 
Fx til naturgenopretning, byggeri osv.  

Drift, vedligehold og ejerskab 
Hvis der er tale om et byggeri- eller 
anlægsprojekt, er det vigtigt at afklare, 
hvem der står for drift og vedligeholdelse - 
både under og efter projektperioden. Dertil 
er det afgørende at beslutte, hvem der ejer 
byggeriet/anlægget. Er det DN, den lokale 
kommune eller en helt tredje part?  

Aktiviteter  
Hvilke overordnede aktiviteter kan I forestille jer i projektet? Tænk over, hvordan de bidrager til formålet. 
 

Samarbejdspartnere 
Samarbejder I med den lokale kommune eller med andre organisationer, 
virksomheder eller interessenter? 
 

Fonde og puljer 
Hvilke fonde og/eller puljer overvejer 
I at søge, og hvorfor?  

Økonomi 
Hvad er det anslåede samlede budget, der søges? Hvor stor en andel får DN 
lokalafdelingen (relativt til eventuelle partnerorganisationer)? 

Organisering  
Hvem er projektejer (hvem er den hovedansvarlige for at løfte projektet)? Er der en 
arbejdsgruppe af frivillige fra lokalafdelingen tilknyttet til projektet – hvis ja, hvem og 
hvor mange?  

 


